
 
 

 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
 

 16 листопада 2018 року   Старокостянтинів   № 4/31/VII 

Про прийняття звернення  

 

 

Розглянувши звернення депутата міської ради, голови фракції 

ВО «Батьківщина» Возного О.І., враховуючи висновки постійних комісій 

міської ради та керуючись ст. 25 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Прийняти звернення до Президента України Порошенка П.О. щодо 

негайного скасування постанови Кабінету Міністрів України про підвищення 

ціни на газ для населення (додається). 

 

2. Направити звернення за належністю для відповідного розгляду. 

 

3. Текст звернення оприлюднити на офіційному веб-сайті міської ради. 

 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на секретаря міської ради 

Степанишина О.Д. 

 

 

 

Міський голова                                  підпис                               М. Мельничук 

 
 


